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gorąca oferta

gorąca oferta

Dodatek do katalogu 02/2020

Obowiązuje: 16.01.2020 - 05.02.2020

wyczerpania

Do

zapasów.

kolor srebra

25965

różowa

23226

ciemnoniebieska

24463

Torebka Saffi

PCV; wys. 16,2 cm,

szer. przy otwarciu

25 cm, szer. spodu

6,2 cm; nieodpinany

pasek 85,6 cm –

122,4 cm

zielona

49

kolor złota

99

38935

| 75,00 |

26005

4

29

99

ta5n% j

ie

tylko za

tylko za

19

99

50%

t a n ie j

ciemno-

-niebieski

zielony

30312

Portfel Saffi

PCV; dł. 20,1 cm,

szer. 10,5 cm,

głebokość 1,8 cm

08623

05793

L

00158

XL

08425

XXL

08466

S

M

Sukienka w kwiaty

100% poliester;

czerwień, błękit

i żółcień na czerni

109

99

| 160,00 |

Komplet biżuterii Lenora

42 – 51 cm naszyjnik z ażurowym

wisiorkiem 2,5 cm szer.; kolczyki

z tytanowymi sztyftami 1,4 cm

szer.; 18,5 – 21 cm bransoletka

ze zdobieniem szer. 1,8 cm;

aluminium, mosiądz, cynk,

szkło kryształowe, tytan

24422

różowy

| 55,00 |

29843

| 40,00 |

Proszę zapoznać się

z wymiarami i rozmiarami

w katalogu lub na naszej

stronie, aby uniknąć

rozczarowania przy

odbiorze produktu. Zwroty

i reklamacje produktów

z działu Fashion są

akceptowane w ramach

gwarancji Avon, jeśli nie

mają śladów użytkowania

i metka nie została usunięta.

Pogrubiający

tusz do rzęs

10 ml | 1699,00/1L

Festival

Black

Tabela rozmiarów dotyczy

wymiarów ciała podanych w cm

EUR

S

M

L

XL

XXL

36-38

40-42

44-46

48-50

52-54

biust

biodra

talia

wewnętrzna

długość nogawki

80-82 88-90 63-65

86-91 94-99

69-74

96-101 104-109 79-84

106-112 114-120 89-95

118-124 126-132 101-107

77

78

79

80

80

38927

16

99

| 39,00 |





słony karmel

25643

zielone wzgórze

25700

tylko za

Torba Saffi

PCV; wys. 34,5 cm, szer.

u góry 47,5 cm, dł. spodu

32,5 cm, szer. spodu

12,8 cm; wys. rączki 26 cm

99

| 150,00 |

99

taniej

S

M

L

XL

XXL

30 %

44651

43703

43844

43455

43695

| 110,00 |

tylko za

79

25%

99

taniej

Jegginsy

czerwone

czerwień,

98% bawełna,

2% elastan

tabela rozmiarów na sąsiedniej stronie

Zegarek Dinni

szer. tarczy

2,9 cm; zer.

koperty 3,7 cm;

pasek 1,8 x 16,5 –

20,5 cm, całk.

dł. 23,5 cm; stal

nierdzewna, cynk;

platerowany

białym brązem

49

99

15743

36673

Piasek

Sahary

Biel

dmuchawca

36574

36632

Szal Adali

115 cm x 90 cm;

100% poliester

29

99

| 55,00 |

K I E DY N I E

PA DA D E S ZC Z

W D E S ZC ZOW Y

DZ I E Ń

mandarynka,

frezja,

biała lilia

01917

Woda toaletowa

Happy Attitude

50 ml | 399,80/1L

19

99

| 65,00 |

imię  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

nazwisko _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

telefon  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Avon Cosmetics Polska Sp. z o.o. ,

ul. Słowicza 32, 02-170, WARSZAWA

AVON non stop (22) 878 28 00, Infolinia: 801 353 303

koszt połączenia: 36 gr brutto za każde 3 min.

(dot. tel. stacjonarnych);

koszt wg stawek operatora (dot. tel. kom.)

Zamawiaj online na www.avon.pl

Parasolka w całuski,

zmieniające kolor

pod wpływem wody

98103

Parasolka

22 cm x 5,5 cm zamknięta;

stal; ABS; 100% poliester

44

99

| 55,00 |

PL|1|3|4|5|2|3|8

adres  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Dodatkowe małe tarcze na głównej

tarczy zegarków pełnią funkcję ozdobną.

Wszystkie zegarki Avon zawierają wymienne baterie.

Nowojorska

mięta

| 80,00 |
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